PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CIANORTE
______________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 245/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

Considerando o disposto na Portaria nº 91/2019;

Considerando o Ofício 54/2021 do Conselho Municipal de Planejamento e
Gestão Territorial;

R E S O L V E

Art.  1º. Nomear  como  membro  suplente  do  Conselho  Municipal  de
Planejamento e Gestão Territorial o Sr. Afonso Sergio Lima, em substituição ao
Sr. Marcos Cesar Rodrigues.

Art.  2º. Os  membros nomeados  nesta  Portaria  deverão  completar  o
período de seus respectivos antecessores, nos termos da Portaria nº 91/2019.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal  Prefeito Wilson Ferreira  Varella, em  21 de  outubro de
2021.

MARCO ANTONIO FRANZATO
PREFEITO

C e n t r o  C ív ic o  E d n o  G u im a r ã e s ,  n º  1 0 0  –  C E P  8 7 20 0 - 1 2 7  –  C ia n o r t e  –  P R
F o n e /F a x :  ( 4 4 )  3 61 9- 62 0 0  –  ( 4 4 )  3 61 9- 6 3 0 0

ww w . c ia n o r t e . p r . g o v . b r